2022年 5月 19日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

決算説明会動画の配信に関するお知らせ

当社は「2022年 9月期 第 2四半期決算説明会」を実施し、以下のとおりログミー株式会社の YouTube

チャンネル上で説明動画を配信いたしましたのでお知らせいたします。

<<公開先 URL>> https://youtu.be/y9KORjIcQ4c

当社では今後も、投資家の皆様に対する情報発信の強化を目的とした、動画配信等の取り組みを推進し

てまいります。

https://youtu.be/y9KORjIcQ4c